CALENDÁRIO DE ENTREVISTAS DO EDITAL Nº 03/2025 DE SELEÇÃO

PARA O XII AMIGOS DA COMUNIDADE

Como previsto em EDITAL, os candidatos NOVATOS passarão por entrevista, que será

pontuada de 0 (zero) a 10 (dez), e a nota possui peso 06 (seis), para ser somada a nota

final. As entrevistas serão plataforma Google meet, onde os candidatos devem ingressar

na sala de espera, através do seguinte link: https://meet.google.com/zof-ejsa-hss, nos dias

03 (três) e 04 (quatro) de janeiro. Todos os candidatos devem entrar na sala, com pelo

menos 05 (cinco) minutos de seu horário agendado, disposto nos quadros abaixo.

Candidatos que apresentarem disponibilidade antes de seu horário, poderá ingressar na

sala de espera, e aguardar ser chamado, ou caso ocorra, adiantar seu horário de entrevista

mediante disponibilidade da banca.

Candidatos que não comparecerem, sem justificativa prévia para remarcar a entrevista,

terá nota 0 (zero) na Etapa II e será desclassificado (a). Em caso de solicitações de troca,

os pedidos devem ser realizados através do envio de e-mail a presente Organização

(amigosdacomunidade.pas@gmail.com).

Desse modo, a comissão, responsável pelo edital de seleção, do XII Amigos da

Comunidade TORNA PÚBLICO O CALENDÁRIO DAS ENTREVITAS DE SEU

EDITAL Nº 03/2025:

• Farmácia

Nº DE INSCRIÇÃO DATA HORÁRIO

67807117 03/01 18h

• Fisioterapia - ACOLHIMENTO

Nº DE INSCRIÇÃO DATA HORÁRIO

67768141 04/01 09h

• Logística

Nº DE INSCRIÇÃO DATA HORÁRIO

67771278 04/01 14h

67775980 04/01 09h

https://meet.google.com/zof-ejsa-hss

• Medicina

Nº DE INSCRIÇÃO DATA HORÁRIO

67804050 04/01 09h20min

67807228 04/01 19h

67792856 04/01 14h

67807015 04/01 19h20min

• Nutrição - TRIAGEM

Nº DE INSCRIÇÃO DATA HORÁRIO

67806823 04/01 19h40min

• Nutrição - CONSULTÓRIO

Nº DE INSCRIÇÃO DATA HORÁRIO

67806540 04/01 14h20min

67807199 03/01 18h20min

• Odontologia - CONSULTÓRIO

Nº DE INSCRIÇÃO DATA HORÁRIO

67806388 04/01 14h20min

• Psicologia – ACOLHIMETO

Nº DE INSCRIÇÃO DATA HORÁRIO

67790973 04/01 20h

67786446 04/01 20h20min

Picos, 03 de janeiro de 2026.